裝

訂

線

廣亞學校財團法人育達科技大學　函
地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府
路168號
聯絡人：陳淑女
電子信箱
：snchen@webmail.ydu.edu.tw
聯絡電話：5561
傳真電話：(037)651201受文者：大葉大學

發文日期：中華民國104年5月4日

發文字號：育亞(幼)字第1040003842號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校幼兒保育系辦理2015年『幼兒園多元圖像』學術

研討會實施內容，請惠予公告並鼓勵貴屬人員踴躍參加。

說明：

一、研討會日期：104年5月19日（星期二）上午9時至下午5時

，全程參與者核發研習時數8小時。

二、研討會地點：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號育達科技

大學綜合大樓三樓多媒體會議室。

三、研討會實施計畫與報名資訊請上網查詢

(http://www.chd.ydu.edu.tw/Homepage/New/)，請鼓勵貴屬

人員踴躍參加。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府

副本：本校人文社會學院、幼兒保育系、家庭服務研究中心
電子公文
交 換 章

104/05/05
14:39:40

校長　陳 建 勝

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	大葉大學